Odbiorcami końcowymi udzielonego wsparcia będą dzieci i młodzież polonijna oraz 
polska, uczęszczająca do przedszkoli i szkół społecznych oraz przedszkoli i szkół  
w lokalnych systemach oświaty poza granicami kraju. 

3. Minimalna wysokość dofinansowania dla jednej Oferty wynosi 11 000 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy złotych), a maksymalna 1 000 000 zł (słownie: milion złotych). 

4. W niniejszym Konkursie Beneficjent może otrzymać dofinansowanie w ramach jednej 
Oferty. 

5. Przed złożeniem Oferty Beneficjenci są zobowiązani do zarejestrowania się lub 
zaktualizowania danych w portalu IRJP dostępnym pod adresem: